
UCHWAŁA NR XLVIII/322/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg §1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r.

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 

2012” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetowych w działach: 758 – Różne rozliczenia, 801 – Oświata 

i wychowanie spowodowana jest przyznaniem subwencji oświatowej w kwocie 205.745 zł oraz subwencji 

równoważącej w kwocie 22.797 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów znak: ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010r. 

i załącznikiem do pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10. Zwiększenie planu wydatków w działach: 600 – 

Transport i łączność wynika z większego niż w poprzednich latach zapotrzebowania na remonty pozimowe dróg 

i ulic oraz na akcję „zima”, a zmiana planu wydatków w rozdziale 60095 – Pozostała działalność wynika z potrzeby 

zakupu i montażu dwóch przystanków w miejscowościach Hucisko i Czarniecka Góra. W dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami proponuje się zwiększenie planu 

wydatków majątkowych o kwotę 17.000 zł na nabycie udziału w 2/8 częściach do gospodarstwa rolnego wraz 

z zabudowaniami w Smarkowie w związku z toczącą się w Sądzie Rejonowym w Końskich sprawą o dział spadku 

i zniesienie współwłasności z udziałem Gminy Stąporków. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w działach: 

710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 38.300 zł (dotyczy 

zadania pn. ”Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania), 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska , rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 2.200 zł (dotyczy zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w Niekłaniu Wielkim ul. Cmentarna”). 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z wniosków złożonych przez Naczelników lub pracowników Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Wydziału Inwestycji. Natomiast w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – 

Ośrodki pomocy społecznej oraz proponuje się zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe, a w dziale 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność proponuje się 

zwiększenie planu wynagrodzeń bezosobowych na opracowanie projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy 

i decyzji celu publicznego. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010 - 2012”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.”, Nr 8 – „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2010r.”, Nr 14 „Dotacje celowe” podyktowana jest potrzebą utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: GEKOM-BAUMW-ZEAKY-EAUXM-ILGOD. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLVIII/322/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg §1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r.

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 

2012” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetowych w działach: 758 – Różne rozliczenia, 801 – Oświata 

i wychowanie spowodowana jest przyznaniem subwencji oświatowej w kwocie 205.745 zł oraz subwencji 

równoważącej w kwocie 22.797 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów znak: ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010r. 

i załącznikiem do pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10. Zwiększenie planu wydatków w działach: 600 – 

Transport i łączność wynika z większego niż w poprzednich latach zapotrzebowania na remonty pozimowe dróg 

i ulic oraz na akcję „zima”, a zmiana planu wydatków w rozdziale 60095 – Pozostała działalność wynika z potrzeby 

zakupu i montażu dwóch przystanków w miejscowościach Hucisko i Czarniecka Góra. W dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami proponuje się zwiększenie planu 

wydatków majątkowych o kwotę 17.000 zł na nabycie udziału w 2/8 częściach do gospodarstwa rolnego wraz 

z zabudowaniami w Smarkowie w związku z toczącą się w Sądzie Rejonowym w Końskich sprawą o dział spadku 

i zniesienie współwłasności z udziałem Gminy Stąporków. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w działach: 

710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 38.300 zł (dotyczy 

zadania pn. ”Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania), 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska , rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 2.200 zł (dotyczy zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w Niekłaniu Wielkim ul. Cmentarna”). 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z wniosków złożonych przez Naczelników lub pracowników Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Wydziału Inwestycji. Natomiast w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – 

Ośrodki pomocy społecznej oraz proponuje się zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe, a w dziale 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność proponuje się 

zwiększenie planu wynagrodzeń bezosobowych na opracowanie projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy 

i decyzji celu publicznego. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010 - 2012”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.”, Nr 8 – „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2010r.”, Nr 14 „Dotacje celowe” podyktowana jest potrzebą utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: GEKOM-BAUMW-ZEAKY-EAUXM-ILGOD. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/79851EA0-21C0-4E3B-A914-1A4B64C18FED/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/79851EA0-21C0-4E3B-A914-1A4B64C18FED/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR XLVIII/322/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg §1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r.” do uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. 

w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r.

w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 

2012” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana w planie dochodów i wydatków budżetowych w działach: 758 – Różne rozliczenia, 801 – Oświata 

i wychowanie spowodowana jest przyznaniem subwencji oświatowej w kwocie 205.745 zł oraz subwencji 

równoważącej w kwocie 22.797 zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów znak: ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010r. 

i załącznikiem do pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/10. Zwiększenie planu wydatków w działach: 600 – 

Transport i łączność wynika z większego niż w poprzednich latach zapotrzebowania na remonty pozimowe dróg 

i ulic oraz na akcję „zima”, a zmiana planu wydatków w rozdziale 60095 – Pozostała działalność wynika z potrzeby 

zakupu i montażu dwóch przystanków w miejscowościach Hucisko i Czarniecka Góra. W dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami proponuje się zwiększenie planu 

wydatków majątkowych o kwotę 17.000 zł na nabycie udziału w 2/8 częściach do gospodarstwa rolnego wraz 

z zabudowaniami w Smarkowie w związku z toczącą się w Sądzie Rejonowym w Końskich sprawą o dział spadku 

i zniesienie współwłasności z udziałem Gminy Stąporków. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w działach: 

710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 38.300 zł (dotyczy 

zadania pn. ”Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania), 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska , rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 2.200 zł (dotyczy zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego w Niekłaniu Wielkim ul. Cmentarna”). 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z wniosków złożonych przez Naczelników lub pracowników Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Wydziału Inwestycji. Natomiast w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – 

Ośrodki pomocy społecznej oraz proponuje się zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe, a w dziale 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność proponuje się 

zwiększenie planu wynagrodzeń bezosobowych na opracowanie projektu decyzji ustalającej warunki zabudowy 

i decyzji celu publicznego. Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2010 - 2012”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2010r.”, Nr 8 – „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2010r.”, Nr 14 „Dotacje celowe” podyktowana jest potrzebą utrzymania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVIII/322/2010

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: GEKOM-BAUMW-ZEAKY-EAUXM-ILGOD. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/79851EA0-21C0-4E3B-A914-1A4B64C18FED/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/79851EA0-21C0-4E3B-A914-1A4B64C18FED/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/79851EA0-21C0-4E3B-A914-1A4B64C18FED/Zalacznik5.xls

